
UCHWAŁA NR XX/142/20 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIII/97/19 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2020 wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a,  2, 2a, 3, 4 i 5 do niniejszej   uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.493.651,05 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej wynosi 6.530.040,76 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.493.651,05 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 6.530.040,76 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.  

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 19.130.597,81 zł, z tego: 

1) bieżące                            18.115.397,25 zł, 

2) majątkowe                         1.015.200,56 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 22.220.317,54 zł, z tego: 

1) bieżące                              18.003.465,22 zł, 

2) majątkowe                          4.216.852,32 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2020 w wysokości 4.216.852,32 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/142/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 88 201,00 0,00 28 700,00 116 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 800,00 0,00 28 700,00 51 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 800,00 0,00 28 700,00 51 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 262 104,78 -44 890,00 27 100,00 4 244 314,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

649 402,00 -4 100,00 4 100,00 649 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 559 281,00 -4 100,00 0,00 555 181,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34 100,00 0,00 3 600,00 37 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 300,00 0,00 500,00 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 433 718,00 -40 190,00 23 000,00 1 416 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 013,00 -15 000,00 0,00 405 013,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 678 815,00 -3 595,00 0,00 675 220,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 208 633,00 -20 000,00 0,00 188 633,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 -95,00 0,00 105,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 68 273,00 0,00 21 000,00 89 273,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 -1 500,00 0,00 3 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 062 931,00 -600,00 0,00 2 062 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 688,00 -600,00 0,00 88,00 
758   Różne rozliczenia 4 767 016,91 0,00 11 000,00 4 778 016,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 047 661,00 0,00 11 000,00 2 058 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 047 661,00 0,00 11 000,00 2 058 661,00 
801   Oświata i wychowanie 642 855,50 -58 100,00 80 400,00 665 155,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

312 216,50 0,00 0,00 312 216,50 

 80101  Szkoły podstawowe 28 000,00 0,00 61 300,00 89 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 900,00 0,00 61 300,00 69 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 2



 80104  Przedszkola  221 111,00 -38 100,00 19 100,00 202 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 17 622,00 -10 000,00 0,00 7 622,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 60 480,00 -20 000,00 0,00 40 480,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 19 100,00 19 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

55 100,00 -8 100,00 0,00 47 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 58 500,00 -20 000,00 0,00 38 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 58 500,00 -20 000,00 0,00 38 500,00 
852   Pomoc społeczna 848 169,30 0,00 12 300,00 860 469,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

582 632,30 0,00 0,00 582 632,30 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 302,00 0,00 12 300,00 89 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 0,00 12 300,00 21 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 867,00 -51 468,00 900,00 956 299,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 758 727,00 -50 000,00 0,00 708 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

758 727,00 -50 000,00 0,00 708 727,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 -1 468,00 0,00 18 532,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 -1 468,00 0,00 18 532,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 102 699,00 0,00 900,00 103 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 800,00 2 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 500,00 0,00 100,00 600,00 

bieżące razem: 18 109 455,25 -154 458,00 160 400,00 18 115 397,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

894 848,80 0,00 0,00 894 848,80 

majątkowe 
600   Transport i łączność 300 000,00 -178 568,25 0,00 121 431,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 -178 568,25 0,00 121 431,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 -3 568,25 0,00 121 431,75 

750   Administracja publiczna 837 876,00 -820 360,80 0,00 17 515,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

837 876,00 -820 360,80 0,00 17 515,20 

 75095  Pozostała działalność 837 876,00 -820 360,80 0,00 17 515,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

837 876,00 -820 360,80 0,00 17 515,20 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

837 876,00 -820 360,80 0,00 17 515,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 664,00 -500 664,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 664,00 -500 664,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 664,00 -500 664,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 664,00 -500 664,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

307 890,40 -307 890,40 0,00 0,00 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

192 773,60 -192 773,60 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 514 793,61 -1 499 593,05 0,00 1 015 200,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 370 649,30 -1 321 024,80 0,00 49 624,50 

Ogółem: 20 624 248,86 -1 654 051,05 160 400,00 19 130 597,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 265 498,10 -1 321 024,80 0,00 944 473,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XX/142/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 650 132,76 0,00 650 132,76 

 01095  Pozostała działalność 650 132,76 0,00 650 132,76 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

650 132,76 0,00 650 132,76 

750   Administracja publiczna 65 401,00 0,00 65 401,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 076,00 0,00 38 076,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 076,00 0,00 38 076,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 0,00 27 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 325,00 0,00 27 325,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 61 123,00 0,00 61 123,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

792,00 0,00 792,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 331,00 0,00 60 331,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 331,00 0,00 60 331,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 23 028,00 0,00 23 028,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 028,00 0,00 23 028,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 028,00 0,00 23 028,00 

852   Pomoc społeczna 100,00 0,00 100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

855   Rodzina 5 730 256,00 0,00 5 730 256,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 051 426,00 0,00 4 051 426,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 051 426,00 0,00 4 051 426,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 522 000,00 0,00 1 522 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 522 000,00 0,00 1 522 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 0,00 181,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

181,00 0,00 181,00 

 85504  Wspieranie rodziny 145 390,00 0,00 145 390,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145 390,00 0,00 145 390,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 259,00 0,00 11 259,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 259,00 0,00 11 259,00 

Razem: 6 530 040,76 0,00 6 530 040,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/142/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 839 132,76 694 132,76 694 132,76 9 151,74 684 981,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 811 132,76 686 132,76 686 132,76 9 151,74 676 981,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktur
a 
wodociągow
a i 
sanitacyjna 
wsi po zmianach 146 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 603 659,60 313 032,00 313 032,00 0,00 313 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 627,60 3 290 627,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -811 312,79 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 312,79 -791 312,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 792 346,81 293 032,00 293 032,00 0,00 293 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 314,81 2 499 314,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 603 659,60 313 032,00 313 032,00 0,00 313 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 627,60 3 290 627,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -811 312,79 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 312,79 -791 312,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 2 792 346,81 293 032,00 293 032,00 0,00 293 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 314,81 2 499 314,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 290 627,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 627,60 3 290 627,60 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjn zmniejszenie -791 312,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 312,79 -791 312,79 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 2 499 314,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 314,81 2 499 314,81 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 292,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 90 292,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 595 020,38 2 455 038,16 2 347 774,16 1 802 628,85 545 145,31 7 276,00 99 988,00 0,00 0,00 0,00 1 139 982,22 1 139 982,22 1 044 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 447,46 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 447,46 -26 447,46 -26 447,46 0,00 0,00 
zwiększenie 5 043,20 5 043,20 5 043,20 0,00 5 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administrac

ja publiczna 
po zmianach 3 563 616,12 2 450 081,36 2 342 817,36 1 792 628,85 550 188,51 7 276,00 99 988,00 0,00 0,00 0,00 1 113 534,76 1 113 534,76 1 017 822,54 0,00 0,00 
przed zmianą 2 333 811,98 2 275 363,31 2 269 363,31 1 737 444,00 531 919,31 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 58 448,67 58 448,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 043,20 5 043,20 5 043,20 0,00 5 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 328 855,18 2 270 406,51 2 264 406,51 1 727 444,00 536 962,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 58 448,67 58 448,67 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 266 590,00 1 266 590,00 1 266 590,00 1 266 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 1 256 590,00 1 256 590,00 1 256 590,00 1 256 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 301,23 226 301,23 226 301,23 0,00 226 301,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,20 43,20 43,20 0,00 43,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 226 344,43 226 344,43 226 344,43 0,00 226 344,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 051 546,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 270,00 1 044 270,00 1 044 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 447,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 447,46 -26 447,46 -26 447,46 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 025 098,54 7 276,00 0,00 0,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 822,54 1 017 822,54 1 017 822,54 0,00 0,00 
przed zmianą 828 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 528,00 828 528,00 828 528,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 173,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 173,97 -20 173,97 -20 173,97 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 808 354,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 354,03 808 354,03 808 354,03 0,00 0,00 

  6059 Wydatki przed zmianą 215 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 742,00 215 742,00 215 742,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -6 273,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 273,49 -6 273,49 -6 273,49 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 209 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 468,51 209 468,51 209 468,51 0,00 0,00 

przed zmianą 61 123,00 61 123,00 22 623,00 14 749,80 7 873,20 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po zmianach 61 123,00 61 123,00 22 623,00 14 749,80 7 873,20 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa po zmianach 792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,35 0,35 0,35 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 113,35 113,35 113,35 113,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,18 0,18 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 16,18 16,18 16,18 16,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,53 -0,53 -0,53 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

po zmianach 662,47 662,47 662,47 662,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 688,00 225 688,00 210 688,00 104 538,00 106 150,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńs
two 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po zmianach 228 688,00 228 688,00 213 688,00 104 538,00 109 150,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 688,00 225 688,00 210 688,00 104 538,00 106 150,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 228 688,00 228 688,00 213 688,00 104 538,00 109 150,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   

Obsługa 
długu 
publicznego 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowy
ch, 
kredytów i 
pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 
zaliczanych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 3



do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządow
ych 
papierów 
wartościowy
ch lub 
zaciągniętyc
h przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialneg
o kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 846 445,31 4 846 445,31 4 333 941,00 3 066 090,00 1 267 851,00 0,00 126 550,00 385 954,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 700,00 -50 700,00 -50 700,00 -700,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 1 290,13 0,00 1 290,13 0,00 10 409,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 807 445,31 4 807 445,31 4 284 531,13 3 065 390,00 1 219 141,13 0,00 136 959,87 385 954,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 725 837,00 2 725 837,00 2 631 287,00 2 160 034,00 471 253,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 590,13 0,00 590,13 0,00 10 409,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 736 837,00 2 736 837,00 2 631 877,13 2 160 034,00 471 843,13 0,00 104 959,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 550,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 409,87 10 409,87 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń po zmianach 104 959,87 104 959,87 0,00 0,00 0,00 0,00 104 959,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590,13 590,13 590,13 0,00 590,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po zmianach 34 590,13 34 590,13 34 590,13 0,00 34 590,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 303 725,00 1 303 725,00 1 271 725,00 719 369,00 552 356,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -700,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 283 725,00 1 283 725,00 1 251 725,00 718 669,00 533 056,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 220,00 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 13 520,00 13 520,00 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 480,00 60 480,00 60 480,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup 

środków 
żywności 

po zmianach 40 480,00 40 480,00 40 480,00 0,00 40 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 
po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 4



przed zmianą 209 338,00 209 338,00 209 338,00 142 788,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkoln
e 

po zmianach 189 338,00 189 338,00 189 338,00 142 788,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup 

środków 
żywności 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 128,71 74 128,71 73 128,71 34 400,00 38 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 74 128,71 74 128,71 73 128,71 34 400,00 38 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 728,71 68 728,71 67 728,71 32 000,00 35 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdzia
łanie 
alkoholizmo
wi 

po zmianach 68 728,71 68 728,71 67 728,71 32 000,00 35 728,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup 

środków 
żywności 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 478,71 12 478,71 12 478,71 0,00 12 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 478,71 4 478,71 4 478,71 0,00 4 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 279 689,08 1 279 689,08 328 604,90 246 344,00 82 260,90 2 000,00 209 459,10 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 515,21 -19 515,21 -136,65 -136,65 0,00 0,00 -2 000,00 -17 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 515,21 17 515,21 136,65 136,65 0,00 0,00 0,00 17 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 277 689,08 1 277 689,08 328 604,90 246 344,00 82 260,90 2 000,00 207 459,10 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 1,90 0,00 1,90 0,00 3 098,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  

Dodatki 
mieszkanio
we 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1,90 0,00 1,90 0,00 1 098,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 098,10 3 098,10 0,00 0,00 0,00 0,00 3 098,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 098,10 1 098,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 766 899,08 766 899,08 15 374,00 11 874,00 3 500,00 0,00 11 900,00 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 515,21 -17 515,21 -136,65 -136,65 0,00 0,00 0,00 -17 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 515,21 17 515,21 136,65 136,65 0,00 0,00 0,00 17 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 766 899,08 766 899,08 15 374,00 11 874,00 3 500,00 0,00 11 900,00 739 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 903,00 9 903,00 9 903,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 10 019,00 10 019,00 10 019,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 018,92 257 018,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 018,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 330,32 -1 330,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 5



po zmianach 255 688,60 255 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 208,71 35 208,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 208,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 168,89 -2 168,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 168,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4047 Dodatkowe 

wynagrodze
nie roczne 

po zmianach 33 039,82 33 039,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 039,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 729,00 1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,65 20,65 20,65 20,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 1 749,65 1 749,65 1 749,65 1 749,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 601,58 50 601,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 601,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 725,43 -1 725,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 725,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 48 876,15 48 876,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 876,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242,00 242,00 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136,65 -136,65 -136,65 -136,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 105,35 105,35 105,35 105,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 685,48 6 685,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39,23 -39,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 6 646,25 6 646,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 492,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

po zmianach 54 992,00 54 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 717,11 81 717,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 717,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 442,18 8 442,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 442,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 90 159,29 90 159,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 159,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 440,12 5 440,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4267 Zakup 

energii 
po zmianach 2 440,12 2 440,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 059,52 164 059,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 059,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 444,38 -7 444,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 444,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 156 615,14 156 615,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 615,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 318,25 25 318,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 318,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 444,38 7 444,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 444,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 32 762,63 32 762,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 762,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 427,03 6 427,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,31 -261,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4417 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 6 165,72 6 165,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 165,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409,00 -1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne 

opłaty i 
składki 

po zmianach 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 112 349,32 1 412 164,00 1 412 164,00 29 850,87 1 382 313,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 185,32 700 185,32 500 664,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i zmniejszenie -544 934,00 -18 070,00 -18 070,00 -3 070,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 864,00 -526 864,00 -482 364,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 567 415,32 1 394 094,00 1 394 094,00 26 780,87 1 367 313,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 321,32 173 321,32 18 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 783 353,00 783 353,00 783 353,00 29 850,87 753 502,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 070,00 -18 070,00 -18 070,00 -3 070,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalny
mi 

po zmianach 765 283,00 765 283,00 765 283,00 26 780,87 738 502,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 490,87 25 490,87 25 490,87 25 490,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 23 020,87 23 020,87 23 020,87 23 020,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 3 760,00 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 752 727,00 752 727,00 752 727,00 0,00 752 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 737 727,00 737 727,00 737 727,00 0,00 737 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 626 106,00 125 442,00 125 442,00 0,00 125 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 664,00 500 664,00 500 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -482 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -482 364,00 -482 364,00 -482 364,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycz
nego i 
klimatu po zmianach 143 742,00 125 442,00 125 442,00 0,00 125 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 307 890,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 890,40 307 890,40 307 890,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 250,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 250,40 -293 250,40 -293 250,40 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 773,60 192 773,60 192 773,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 113,60 -189 113,60 -189 113,60 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 

przed zmianą 531 521,32 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 521,32 179 521,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 503 521,32 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 521,32 151 521,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 521,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 521,32 179 521,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 151 521,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 521,32 151 521,32 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 13 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 713 968,59 18 132 492,02 10 204 794,53 5 562 015,19 4 642 779,34 627 876,00 6 134 242,10 1 125 579,39 0,00 40 000,00 5 581 476,57 5 581 476,57 1 692 389,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 539 909,99 -175 285,74 -145 907,18 -13 907,18 -132 000,00 0,00 -2 000,00 -17 378,56 0,00 -10 000,00 -1 364 624,25 -1 364 624,25 -508 811,46 0,00 0,00 
zwiększenie 46 258,94 46 258,94 18 470,51 137,18 18 333,33 0,00 10 409,87 17 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 220 317,54 18 003 465,22 10 077 357,86 5 548 245,19 4 529 112,67 627 876,00 6 142 651,97 1 125 579,39 0,00 30 000,00 4 216 852,32 4 216 852,32 1 183 577,97 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XX/142/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 650 132,76 0,00 650 132,76 

 01095  Pozostała działalność 650 132,76 0,00 650 132,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309,04 0,00 1 309,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,56 0,00 187,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 655,14 0,00 7 655,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,47 0,00 0,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 595,50 0,00 3 595,50 
  4430 Różne opłaty i składki 637 385,05 0,00 637 385,05 

750   Administracja publiczna 65 401,00 0,00 65 401,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 076,00 0,00 38 076,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 850,00 0,00 31 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 446,00 0,00 5 446,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 780,00 0,00 780,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 0,00 27 325,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 031,78 0,00 22 031,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 767,44 0,00 3 767,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,78 0,00 539,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 897,64 0,00 897,64 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,36 0,00 88,36 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 61 123,00 0,00 61 123,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,35 113,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,18 16,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 663,00 -0,53 662,47 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 331,00 0,00 60 331,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 500,00 0,00 38 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 677,92 0,00 1 677,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,29 0,00 223,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 056,59 0,00 12 056,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 406,03 0,00 6 406,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 720,00 0,00 720,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 747,17 0,00 747,17 

801   Oświata i wychowanie 23 028,00 0,00 23 028,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 028,00 0,00 23 028,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,30 0,00 228,30 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 799,70 0,00 22 799,70 

852   Pomoc społeczna 100,00 0,00 100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 98,10 0,00 98,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,90 0,00 1,90 

855   Rodzina 5 730 256,00 0,00 5 730 256,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 051 426,00 0,00 4 051 426,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 016 988,00 0,00 4 016 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 515,00 0,00 28 515,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 023,00 0,00 5 023,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 0,00 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 522 000,00 0,00 1 522 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 425 650,00 0,00 1 425 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 038,00 0,00 36 038,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 102,00 0,00 60 102,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 0,00 210,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 0,00 181,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 181,00 0,00 181,00 

 85504  Wspieranie rodziny 145 390,00 0,00 145 390,00 
  3110 Świadczenia społeczne 140 700,00 0,00 140 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 130,00 0,00 3 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,50 0,00 546,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,69 0,00 76,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,81 0,00 137,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 799,00 0,00 799,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 259,00 0,00 11 259,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 259,00 0,00 11 259,00 
Razem: 6 530 040,76 0,00 6 530 040,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/142/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 145 000,00 - 20 000,00 125 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 145 000,00 - 20 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 145 000,00 - 20 000,00 125 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Bazar 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości 
Magnuszew Duży i Makowica 125 000,00 0,00 125 000,00 

600   Transport i łączność 3 290 627,60 - 791 312,79 2 499 314,81 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 290 627,60 - 791 312,79 2 499 314,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 290 627,60 - 791 312,79 2 499 314,81 

   
Budowa chodnika w drodze gminnej wraz z 
budową kanalizacji deszczowej, zjazdami i 
jezdnią na działce nr ewid. 11/1 w 
miejscowości Orzyc 

314 647,17 0,00 314 647,17 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Chyliny, dz. ew. nr 151/2 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Ciepielewo dz. ew. nr 84, 85 67 137,63 0,00 67 137,63 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Głódki dz. ew. nr 47/1 49 557,88 0,00 49 557,88 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Kaptury dz. ew. nr 39, Rostki dz. ew. nr 327 243 340,70 0,00 243 340,70 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Laski dz. ew. nr 63 68 014,08 0,00 68 014,08 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Laski nr dz. 33 76 411,27 0,00 76 411,27 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Magnuszew Mały, dz. ew. nr 21, 42 i 43 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Makowica dz. ew. nr 116 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Nowy Szelków nr dz. 53, 77, 112 350 000,00 - 326 138,00 23 862,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Orzyc dz. ew. nr 143, 19 68 296,75 0,00 68 296,75 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Pomaski Małe dz. ew. nr 34 89 152,09 0,00 89 152,09 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 48 438,76 0,00 48 438,76 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Rostki, dz. ew. nr 218 186 416,49 0,00 186 416,49 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 34 007,04 0,00 34 007,04 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Smrock - Dwór dz. ew. nr 83 80 138,26 0,00 80 138,26 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Smrock - Kolonia dz. ew. nr 79 163 069,48 - 21 750,83 141 318,65 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Zakliczewo dz. ew. nr 112, 163/3, 165/5, 
167 

250 000,00 - 3 275,10 246 724,90 

   Przebudowa drogi gminnej wraz z budową 
chodnika w miejscowości Magnuszew Duży 740 000,00 - 40 148,86 699 851,14 

   
Remont mostu (przepustu drogowego) na 
działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  

412 000,00 - 400 000,00 12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



   
Remont przepustu drogowego w pasie drogi 
gminnej dz. ewid. nr 572 w miejscowosci 
Przeradowo 

0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup działki nr 51/9 o powierzchni 0,0803 
ha wraz z budynkiem sklepowym w 
miejscowości Stary Szelków 

100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 19 292,00 0,00 19 292,00 

 71095  Pozostała działalność 19 292,00 0,00 19 292,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

19 292,00 0,00 19 292,00 

   Aktywizacja społeczeństwa 19 292,00 0,00 19 292,00 
750   Administracja publiczna 1 139 982,22 - 26 447,46 1 113 534,76 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 37 263,55 0,00 37 263,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 263,55 0,00 37 263,55 

   
Adaptacja sali obrad - zakup 
elektronicznego systemu głosowania 
imiennego oraz systemu elektronicznej 
transmisji wideo wraz z wyposażeniem 

37 263,55 0,00 37 263,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 58 448,67 0,00 58 448,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 58 448,67 0,00 58 448,67 

   
Adaptacja budynku po Publicznym 
Gimnazjum na pomieszczenia biurowe 
Urzędu Gminy 

42 212,67 0,00 42 212,67 

   Przebudowa węzła cieplnego 16 236,00 0,00 16 236,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 044 270,00 - 26 447,46 1 017 822,54 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 828 528,00 - 20 173,97 808 354,03 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 828 528,00 - 20 173,97 808 354,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 215 742,00 - 6 273,49 209 468,51 

   Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie 215 742,00 - 6 273,49 209 468,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 700 185,32 - 526 864,00 173 321,32 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 500 664,00 - 482 364,00 18 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 307 890,40 - 293 250,40 14 640,00 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana 
urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 

307 890,40 - 293 250,40 14 640,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 192 773,60 - 189 113,60 3 660,00 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana 
urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 

192 773,60 - 189 113,60 3 660,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 179 521,32 - 28 000,00 151 521,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 179 521,32 - 28 000,00 151 521,32 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN 
wraz ze słupami oraz oprawami oświetlenia 
ulicznego- szt. 3  w miejscowości 
Magnuszew Duży (dz. ew. nr 41, 39/3) 

18 403,24 0,00 18 403,24 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN 
wraz ze słupami oraz oprawami oświetlenia 
ulicznego- szt. 4  w miejscowości 
Magnuszew Mały (dz. ew. nr 12/3,21) 

37 512,06 0,00 37 512,06 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN 
wraz ze słupem oraz oprawą oświetlenia 
ulicznego- szt. 1  w miejscowości 
Zakliczewo 

12 608,93 0,00 12 608,93 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Makowicy 82 997,09 0,00 82 997,09 

   Przebudowa linii kablowej SN w m. 
Przeradowo                               0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa linii nN w m. Orzyc 28 000,00 - 28 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 - 16 500,00 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 - 16 500,00 3 500,00 

   Program Ochrony Środowiska 20 000,00 - 16 500,00 3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 186 389,43 0,00 186 389,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 389,43 0,00 186 389,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 38 934,00 0,00 38 934,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 5 700,00 0,00 5 700,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Nowy Strachocin 33 234,00 0,00 33 234,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 324,00 0,00 26 324,00 

   
Modernizacja ogólnodostępnej 
infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy 
Szelków ( Magnuszew Mały, Przeradowo) 

26 324,00 0,00 26 324,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 121 131,43 0,00 121 131,43 

   
Modernizacja ogólnodostępnej 
infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy 
Szelków ( Magnuszew Mały, Przeradowo) 

121 131,43 0,00 121 131,43 

Razem 5 581 476,57 - 1 364 624,25 4 216 852,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/142/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

na 2020 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
Przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 68.728,71 0,00 68.728,71 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00  53.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.000,00  32.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3.000,00  3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.750,00 +9.000,00 26.750,00 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
12.478,71 -8.000,00 4.478,71 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1.000,00  1.000,00 

    
R A Z E M: 

68.728,71 0,00 68.728,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/142/20 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2020 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan przed 
zmianą 

plan przed 
zmianą 

plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
   Dochody    
 
900 

  GOSPODARKA 
KOMUNALNA  
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
758.727,00 

 
-50.000,00 

 
708.727,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 
758.727,00 

 
-50.000,00 

 
708.727,00 

   
 
 
0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
 

758.727,00 

 
 

-50.000,00 

 
 

708.727,00 

   Wydatki    
 
900 

  GOSPODARKA 
KOMUNALNA  
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
783.353,00 

 
-18.070,00 

 
765.283,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 
783.353,00 

 
-18.070,00 

 
765.283,00 

   
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
25.490,00 

 
-2.469,13 

 
23.020,87 

   
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

 
4.360,00 

 
-600,00 

 
3.760,00 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
752.727,00 

 
-15.000,00 

 
737.727,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
776,00 

 
-0,87 

 
775,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XX/142/20 Rady Gminy Szelków z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2020 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Dział 010 rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się po stronie
wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł, gdyż realizacja zadania pn. „Budowa odcinka sieci
wodociągowej w miejscowości Bazar” będzie kontynuowana w roku kolejnym
i w roku 2020 nie planuje się wydatkowania środków na to zadanie, a po stronie wydatków bieżących
zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł w związku z powstałymi oszczędnościami.

Dział 600 rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się po stronie wydatków bieżących
o kwotę 20.000,00 zł, a po stronie wydatków majątkowych o kwotę 791.312,79 zł dokonując następujących
zmian:

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy
Szelków nr dz. ew. 53, 77, 112” o kwotę 326.138,00 zł;

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock -
Kolonia nr dz. ew. nr 79” o kwotę 21.750,83 zł;

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo nr
dz. ew. nr 112, 163/3, 165/5, 167” o kwotę 3.275,10 zł;

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika
w miejscowości Magnuszew Duży” o kwotę 40.148,86 zł;

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59
na osiedlu Bazar wraz z drogami dojazdowymi” o kwotę 400.000,00 zł.

Dodatkowo dany rozdział mniejsza się po stronie dochodów majątkowych o kwotę 178.568,25 zł w
związku z mniejszym niż spodziewano się dofinansowaniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Zakliczewo nr dz. ew. nr 112, 163/3, 165/5, 167” oraz brakiem dofinansowania na zadanie
pn. „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. ew. 53, 77, 112”.

Dział 710 rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego i rozdział 71012 – Zadania
z zakresu geodezji i kartografii zmniejszą się ogólnie o kwotę 30.000,00 zł w związku z powstałymi
oszczędnościami.

Wartość zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie” zmniejsza się
o kwotę 26.447,46 zł i dlatego zmniejsza się o tą kwotę dział 750 rozdział 75095 – Pozostała działalność
po stronie wydatków majątkowych, a po stronie dochodów majątkowych zmniejsza się dany rozdział
o kwotę 820.360,80 zł, gdyż w bieżącym roku Gmina nie spodziewa się zakończenia rozliczenia
ostatecznego projektu. Dodatkowo w danym dziale w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) dokonuje się przesunięć między paragrafami zmniejszając plan wydatków ogólnie
o kwotę 4.956,80 zł.

W dziale 751 rozdziale 75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa dokonuje się przesunięć między paragrafami, aby dostosować plan do przewidywanego
wykonania.

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się po stronie wydatków
o kwotę 3.000,00 zł, aby zabezpieczyć środki na drobne wydatki OSP.

Dział 757 rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 10.000,00 zł w związku ze zmniejszeniem stawki WIBOR od

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 1



której uzależnione jest oprocentowanie kredytów.

Dział 801 – Oświata i wychowanie zmniejsza się ogólnie o kwotę 50.000,00 zł po stronie dochodów
i wydatków co spowodowane jest brakiem nauczania stacjonarnego przez co zarówno wydatki jak i wpływy
na żywienie były niższe. Dodatkowo Gminie zwiększono subwencję oświatową o kwotę 11.000,00 zł w
związku z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu oraz sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość.

Dział 852 rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę
2.000,00 zł, w związku z mniejszymi niż zakładano wydatkami na dodatki mieszkaniowe,
a w rozdziale 85295 – Pozostała działalność przesuwa się środki między paragrafami w obrębie projektu
pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych w  Gminie Szelków” oraz programu „Wspieraj Seniora”.

W dziale 851 rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przesuwa się środki między
paragrafami, aby dostosować plan do przewidywanego wykonania.

W dziale 900 rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan po stronie
dochodów o kwotę 50.000,00 zł w związku z mniejszymi wpływami opłat za wywóz odpadów
komunalnych, a po stronie wydatków zmniejsza się plan o kwotę 18.070,00 zł
w związku z powstałymi oszczędnościami. Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 482.364,00 zł gdyż realizacja zadania pn.
Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy Szelków w tym zakresie
będzie kontynuowana w roku następnym, a po stronie dochodów o kwotę 500.664,00 zł. Rozdział 90015 –
Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się po stronie wydatków majątkowych o kwotę 28.000,00 zł,
gdyż zadanie pn. „Przebudowa linii nN
w m. Orzyc” nie będzie realizowane w bieżącym roku, a rozdział 90095 – Pozostała działalność zmniejsza
się o kwotę 16.500,00 zł, gdyż realizacja zadania pn. „Program Ochrony Środowiska” będzie mniej
kosztowała niż zakładano.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), dział 801 rozdział
80101 – Szkoły podstawowe, rozdział 80104 – Przedszkola, dział 852 rozdział 85219 – Ośrodki pomocy
społecznej zwiększa się ogólnie o kwotę 121.400,00 zł po stronie dochodów oraz dodatkowo aktualizuje się
plan przewidywanego wykonania po stronie dochodów w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem zmniejszając go ogólnie o kwotę 17.790,00 zł.

Gmina złożyła wnioski o pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020”, ale ze względu na
zmniejszenie wartości zadania należy zmniejszyć plan na dotację o kwotę 1.468,00 zł w dziale 900
rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości Smrock – Dwór”.

Załącznik Nr 3 pokazuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych gminy.

Załącznik Nr 4 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w dochodach z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz kosztach funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FDF579-572E-4D91-9B6C-AEBE71C09D9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

